

Norce ApS
Kattegatvej 4, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 23 29 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mark Derham Grabow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norce ApS Kattegatvej 4 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 23 29 75
	Stiftet: 25. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mark Derham Grabow Laura Richter Grabow
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Grabow ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Crossfit center og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -479.658 kr. mod -627.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet anden gæld t.kr. 4.220 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	277.580	299.700
2 Personaleomkostninger	-610.188	-667.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.205</u>	<u>-164.730</u>
Driftsresultat	-399.813	-532.215
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.845</u>	<u>-95.392</u>
Resultat før skat	-479.658	-627.607
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-479.658	-627.607
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-479.658</u>	<u>-627.607</u>
Disponeret i alt	-479.658	-627.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.720	329.925
Materielle anlægsaktiver i alt	262.720	329.925
Anlægsaktiver i alt	262.720	329.925
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.974	19.978
Varebeholdninger i alt	26.974	19.978
Andre tilgodehavender	244.385	244.385
Periodeafgrænsningsposter	13.903	12.184
Tilgodehavender i alt	258.288	256.569
Likvide beholdninger	86.370	146.186
Omsætningsaktiver i alt	371.632	422.733
Aktiver i alt	634.352	752.658

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.190.104	-3.710.445
Egenkapital i alt	-3.690.104	-3.210.445
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	4.219.616	3.889.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.219.616	3.889.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden kortfristet gæld	74.840	43.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.840	73.283
Gældsforpligtelser i alt	4.324.456	3.963.103
Passiver i alt	634.352	752.658

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.		
Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet anden gæld t.kr. 4.220 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.		
Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.785	663.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.239
Personaleomkostninger i øvrigt	4.995	1.282
	<u>610.188</u>	<u>667.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.845	95.392
	<u>79.845</u>	<u>95.392</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.583.178	1.583.178
Kostpris 31. december 2023	1.583.178	1.583.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.253.253	-1.088.523
Årets afskrivninger	-67.205	-164.730
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.320.458	-1.253.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	262.720	329.925

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål med en årlig leje på 563 t.kr. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 6 måneder på balancedagen, som udgør en forpligtelse på t.kr.231.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
